

MARTIN MARTINI CHRISTENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 35382488

Teglbrændervej 28
4850 Stubbekøbing

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

**Martin Christensen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTIN MARTINI CHRISTENSEN HOLDING ApS
Teglbrændervej 28
4850 Stubbekøbing
e-mailadresse: mc@maskinautomation.dk
CVR-nr: 35382488
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS
Nr Alslev Langgade 3
4840 Nørre Alslev
DK Danmark
CVR-nr: 71274012
P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 61.874, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 91.756.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.697	-7.823
Resultat af ordinær primær drift		-12.697	-7.823
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-51.592	-15.247
Andre finansielle indtægter		17	0
Øvrige finansielle omkostninger		-506	-13.529
Ordinært resultat før skat		-64.778	-36.599
Skat af årets resultat		2.904	1.788
Årets resultat		-61.874	-34.811
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.874	-34.811
I alt		-61.874	-34.811

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		143.905	195.497
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	143.905	195.497
Anlægsaktiver i alt		143.905	195.497
Udskudte skatteaktiver		3.510	606
Tilgodehavende skat		0	17.000
Andre tilgodehavender		0	1.180
Tilgodehavender i alt		3.510	18.786
Likvide beholdninger		18.627	1.649
Omsætningsaktiver i alt		22.137	20.435
AKTIVER I ALT		166.042	215.932

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		11.756	73.630
Egenkapital i alt		91.756	153.630
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		17.479	8.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	3.027
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.807	50.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.286	62.302
Gældsforpligtelser i alt		74.286	62.302
PASSIVER I ALT		166.042	215.932

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	73.630	153.630
Årets resultat	0	-61.874	-61.874
Egenkapital, ultimo	80.000	11.756	91.756

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2021 kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2020 kr.
Kostpris primo	264.346	224.346
Tilgang	0	40.000
Kostpris ultimo	264.346	264.346
Værdiregulering 1. januar 2011	-68.849	-53.602
Årets resultat	-51.592	-15.247
Værdiregulering 31. december 2021	-120.441	-68.849
Regnskabsmæssig 31. december 2021	143.905	195.497

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0